
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
18.01.2018 № 66 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 08.11.2017 №1379 «Об утверждении порядка проведения 

общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды в городском округе «Город Лесной»  

на 2018-2022 годы» 
 

 В связи с изменениями в кадровом составе администрации городского округа 
«Город Лесной» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Состав и полномочия общественной комиссии по 
формированию, общественному обсуждению и контролю исполнения 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы» (прилагается). 

2. Пункт 2 постановления администрации городского округа «Город Лесной» 
от 08.11.2017 № 1379 «Об утверждении порядка проведения общественного 
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды в городском округе «Город Лесной» на 2018-2022 годы» признать 
утратившим силу. 

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной». 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищной 
политике Д.В. Строкова.   
 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                      С.Е. Черепанов



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной»  
от 18.01.2018 № 66 
«О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Лесной» от 08.11.2017 № 1379 
«Об утверждении порядка проведения 
общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской 
среды в городском округе «Город 
Лесной» на 2018-2022 годы» 

 
Состав и полномочия 

общественной комиссии по формированию, общественному обсуждению и 
контролю исполнения муниципальной программы  

«Формирование комфортной городской среды в городском округе «Город 
Лесной» на 2018-2022 годы» 

 
Фамилия, имя, 
отчество 

Должность Полномочия 

1 2 3 

Черепанов Сергей 
Евгеньевич 

Глава городского округа 
«Город Лесной», 
председатель комиссии 

Организует работу общественной 
комиссии; ведет заседания 
общественной комиссии; 
принимает решения на заседаниях 
комиссии; имеет 1 голос; при 
равенстве голосов принимает 
решение 

Строков Дмитрий 
Викторович 

Заместитель главы 
администрации городского 
округа «Город Лесной» по 
энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству, 
заместитель председателя 
комиссии 

Возглавляет работу общественной 
комиссии в отсутствие 
председателя; принимает решения 
на заседаниях общественной 
комиссии; имеет 1 голос 

Семенин Николай 
Федорович 

Заместитель начальника 
отдела энергетики и 
жилищной политики 
администрации городского 
округа «Город Лесной», 
секретарь комиссии  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 



2 
 

1 2 3 

Розумный Антон 
Григорьевич 

Председатель 
муниципального казенного 
учреждения «Комитет по 
управлению имуществом 
администрации городского 
округа «Город Лесной»  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Бушуева Елена 
Борисовна  

Начальник управления 
правового и кадрового 
обеспечения администрации 
городского округа «Город 
Лесной»  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Головесова Ольга 
Александровна 

Начальник управления по 
архитектуре и 
градостроительству 
администрации городского 
округа «Город Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Тачанова Галина 
Ивановна  

Начальник муниципального 
казенного учреждения 
«Управление городского 
хозяйства»  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Смарагдова 
Надежда 
Викторовна  

Начальник жилищно-
эксплуатационного отдела 
муниципального унитарного 
предприятия «Техническое 
обслуживание и 
домоуправление»  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Машукова Наталья 
Александровна 

Директор автономной 
некоммерческой организации 
«Центр правовой и 
социальной поддержки 
населения городского округа 
«Город Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

Рукавицына 
Людмила 
Алексеевна 

Ведущий специалист отдела 
энергетики и жилищной 
политики администрации 
городского округа «Город 
Лесной», секретарь комиссии  

Организует участие членов 
общественной комиссии в 
заседаниях; осуществляет 
делопроизводство общественной 
комиссии; обеспечивает 
размещение извещения о 
проведении общественного 
обсуждения в печатных и 
электронных средствах массовой 
информации; организует 
публикацию материалов 
общественной комиссии; 
принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 



3 
 

1 2 3 

(по согласованию) 
Депутат Думы городского 
округа «Город Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 
Депутат Думы городского 
округа «Город Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 
Депутат Думы городского 
округа «Город Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 
Член Общественной палаты 
городского округа «Город 
Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 
Член Общественной палаты 
городского округа «Город 
Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 

Член Общественного совета 
по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства 
при главе администрации 
городского округа «Город 
Лесной» 

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

(по согласованию) 

Представитель 
Общероссийского 
общественного движения 
«НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА 
РОССИЮ»  

Принимает решения на заседаниях 
общественной комиссии; имеет 1 
голос 

 
 


